
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2016 m. rugsėjo 28 d.

Nr. 2016-272



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 4
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 4
1.15. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 13
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  15

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  106
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  106
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 106
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  106
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  106



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Uždaroji akcinė bendrovė "Meškis", kodas 149666770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3736055

2016-09-01 vienintelio akcininko sprendimu likviduojama Uždaroji akcinė bendrovė "Meškis" (buveinė Rotušės a. 16,
Alytus, kodas 149666770, Registro tvarkytojas VĮ Registrų centro Alytaus filialas). Tel. 865055898

Likvidatorė Ligita Gliaubičienė.

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB Picainė, kodas 303162188
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k. Eglių g. 14
Pranešimo Nr. 3734615

MB "Picainė" keičia pavadinimą į MB "Transmeida".

1.10 Pertvarkymas

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 4

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

TOVARYSTVO Z OBMEZHENOIU VIDPOVIDALNISTIU "INTERKARGOTRAK" atstovybė Lietuvoje, kodas
304404025
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Metalo g. 2
Pranešimo Nr. 3734616

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: OLEKSII KHMELNYTSKYI, Direktorius.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 5

- - -

UAB Europos investicijų centras, kodas 304404032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 37
Pranešimo Nr. 3734617

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VADIMAS JELANSKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 50 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Atmos grupė", kodas 304404057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Gedimino g. 7-6
Pranešimo Nr. 3734618

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: TOMAS ZUBRICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dileva", kodas 304404445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 3734619

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VIDAS VIRKETIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GLOBALI LOGISTIKA", kodas 304404064
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 13-27
Pranešimo Nr. 3734620

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: EVGENI TAMILIN, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Autozyga", kodas 304404071
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Šiluvos mstl. Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 3734621

Įregistravimo data: 2016-09-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

MB "Kosmėja LT", kodas 304404107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-103
Pranešimo Nr. 3734622

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ALEKSANDR MELNIK, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 6

- - -

UAB "Autosistemos servisas", kodas 304403090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 3734623

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: RENATAS LUKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2900 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Videlis", kodas 304403012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3734624

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VIDAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 19769 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 108729 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Zimka", kodas 304403037
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 7
Pranešimo Nr. 3734625

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ZIGMANTAS KAZLAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 9527 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 52398 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Koldas", kodas 304403044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 62A
Pranešimo Nr. 3734626

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: DONATAS ŠERTVYTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Graži madam", kodas 304403069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 44-27
Pranešimo Nr. 3734627

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: JELENA ŠAKAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Vėjo, vėjo", kodas 304405020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 35-28
Pranešimo Nr. 3734628

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: AUGUSTĖ ŽERNYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 7

- - -

MB "Voro švara", kodas 304404491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Pastaunyko g. 19
Pranešimo Nr. 3734629

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ŽILVINAS VORAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Grenadierius", kodas 304404865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 3734630

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: MONIKA VERBICKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Pesega", kodas 304404872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 17
Pranešimo Nr. 3734631

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VACLOVAS JAZDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 3000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kargosta", kodas 304404908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3734632

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: IRENA ŠČIUKIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 900 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
9000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Varčius", kodas 304404370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 1-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3734633

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: KĘSTUTIS RAZGŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ Palangos dziudo klubas, kodas 304404922
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 9-7
Pranešimo Nr. 3734634

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: AUDRONĖ LEVICKYTĖ-BUMBULIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 8

- - -

UAB "Aderina", kodas 304404954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nidos g. 1-47
Pranešimo Nr. 3734635

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: IRMA JOLANTA KERPĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Afrikos ir Azijos šalių tarptautinio švietimo centras, UAB, kodas 304404947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 75
Pranešimo Nr. 3734636

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: TETIANA MOLIAKA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Verkus", kodas 304404406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. ir J. Gravrogkų g. 17-176
Pranešimo Nr. 3734637

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: GABIJA JAKONYTĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Saugi statyba", kodas 304404413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Čižiūnų k. Čižiūnų kel. 5
Pranešimo Nr. 3734638

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: EGIDIJUS SABALIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Visginta", kodas 304404438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3734639

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: TOMAS MACIUKEVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Balstata", kodas 304403051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3734640



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ARŪNAS KURAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Svarbi apskaita", kodas 304404527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Cintjoniškių g. 14-24
Pranešimo Nr. 3734641

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VIOLETA UŽPELKIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Tredesignas", kodas 304405038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3734642

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: EIMANTAS GALVYDIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Elroneta", kodas 304403083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3734643

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Fundamentum", kodas 304405045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3734644

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: DARIUS BIVAINIS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ELMANAS", kodas 304405006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aido g. 31-40
Pranešimo Nr. 3734645

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: MANTAS VILČIAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Tavo rašytojas", kodas 304405013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 10

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-108
Pranešimo Nr. 3734646

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: AGNIETĖ VILKIŠIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vindroupas", kodas 304404477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3734647

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: MICHAILAS JELISEJENKO, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Žangreta", kodas 304404089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-40
Pranešimo Nr. 3734648

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ŽANA SINICIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Deloresa", kodas 304404484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3734649

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Lietuviško stiliaus namai, kodas 304403076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3734650

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: SIGITA STAGIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Benrita", kodas 304404096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Skraičionių k. Trakų kel. 10
Pranešimo Nr. 3734651

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: MINDAUGAS ZAJANKAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 11

UAB "Parko ežero apartamentai", kodas 304404534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 3734652

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ŠARŪNAS BUTKUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mažeikių skalbykla, kodas 304404541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 3734653

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: VIDA BUČIENĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

"Atolodas", MB, kodas 304404114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3734654

Įregistravimo data: 2016-09-27. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Jumpstart Baltics", kodas 304402316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rudens g. 33
Pranešimo Nr. 3736755

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ERIKA BAUER, Direktorė. Akcijų skaičius: 10 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 2500
Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu
veikia vadovas.

- - -

MB "Šventės idėja", kodas 304404897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dukstynos k. Pušų tak. 11
Pranešimo Nr. 3736756

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: ŽYDRĖ AUGLIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Traskis", kodas 304404915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 145
Pranešimo Nr. 3736757

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: LINAS SKRICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 12

UAB "Epodoma", kodas 304404961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 44-2
Pranešimo Nr. 3736758

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: AIDAS POCIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 250 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Bevga", kodas 304404979
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Kiškėnų k. Gvazdikų g. 14
Pranešimo Nr. 3736759

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: BENAS LAZDAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stirniukas", kodas 304404388
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3736760

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: IRMA BLAŽONIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Mados", kodas 304404986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 23A
Pranešimo Nr. 3736761

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: MINDAUGAS ČESNULIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Ten ten hipermedija", kodas 304404395
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 8F-236
Pranešimo Nr. 3736762

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: EIMANTAS ŽIDONIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Dekomus", kodas 304404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3736763

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 13

Godos Venslovaitės IĮ, kodas 304404993
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Klaipėdos g. 7D
Pranešimo Nr. 3736764

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: GODA VENSLOVAITĖ. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens
vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Aukštaitijos siaurasis geležinkelis" darbuotojų profesinė sąjunga "Solidarumas", kodas 304402362
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 3736765

Įregistravimo data: 2016-09-27. Vadovas: GINTARAS ŠILEIKIS, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "Steiner", kodas 300012660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaurės g. 8
Pranešimo Nr. 3736655

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Vladimiro Frolovo individuali firma, kodas 121198586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-105
Pranešimo Nr. 3736656

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

M. Giedrio leidybinė firma "FD", kodas 132000956
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 86
Pranešimo Nr. 3736657

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

J. Ermonienės firma, kodas 134901732
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Piliakalnio g. 11-64
Pranešimo Nr. 3736658

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTIC REALTY ADVISER", kodas 135288467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3736659

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 14

- - -

Giedrės Šventoraitytės individuali įmonė, kodas 135983928
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Putvinskio g. 34-1
Pranešimo Nr. 3736660

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

UAB "Jumitos transportas", kodas 136038331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Statybininkų g. 7
Pranešimo Nr. 3736661

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

O. V. Razumovskio prekybos įmonė, kodas 240711140
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Ryšininkų g. 8-52
Pranešimo Nr. 3736662

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Ž. Pociaus individuali įmonė, kodas 141301360
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 35B-12
Pranešimo Nr. 3736663

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

A. Balvočiaus įmonė, kodas 247657460
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Parko g. 33-27
Pranešimo Nr. 3736664

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SMILTRĖ", kodas 148093780
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Staniūnų g. 83
Pranešimo Nr. 3736665

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

G. Styrienės įmonė, kodas 148158961
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vasario 16-osios g. 57-1
Pranešimo Nr. 3736666

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 15

Individuali įmonė "Constraktus", kodas 300631972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 17-55
Pranešimo Nr. 3736667

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Minikė", kodas 301674827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 40-12
Pranešimo Nr. 3736668

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Respektas", kodas 300514111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3736669

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Infekcinių ligų ir tuberkuliozės ligoninė, viešosios įstaigos Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikų
filialas, kodas 302620227
Teisinė forma: Viešosios įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 14
Pranešimo Nr. 3736670

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

"Valdymo sistemos", UAB, kodas 303285027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 141A-83
Pranešimo Nr. 3736671

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

MB "Kavatina", kodas 303004964
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Juragių k. Sodininkų g. 27
Pranešimo Nr. 3736672

Išregistravimo data: 2016-09-27. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Kooperatinė bendrovė "SV Obeliai", kodas 300500421
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Audronių I k. J. Vienožinskio g. 3A
Pranešimo Nr. 3736155

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 16

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Anix", kodas 302425490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Bajorų Sodų 17-oji g. 24
Pranešimo Nr. 3736156

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Bergmarkas", kodas 304289594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Baltupio g. 61-16
Pranešimo Nr. 3736157

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22).

- - -

UAB "Motostopas", kodas 303290661
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Bernatonių k. Slyvų al. 11
Pranešimo Nr. 3736158

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo paskyrimo (2016-09-22).

- - -

WHITE STUDIO, UAB, kodas 303456439
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sodų g. 15A
Pranešimo Nr. 3736159

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Egofortas", kodas 151219196
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Kauno g. 55
Pranešimo Nr. 3736160

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-14 (2016-09-22).

- - -

UAB "Visginta", kodas 304404438



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 17

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 146
Pranešimo Nr. 3736161

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Lietuvos buriuotojų sąjunga, kodas 191691646
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 27-25
Pranešimo Nr. 3736162

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Lietuvos vaikų pulmonologų draugija, kodas 191931721
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 57
Pranešimo Nr. 3736163

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos;
valdybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo ir valdybos narių
išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2016-09-24); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso,
vadovo, valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų bei įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "MOLLER REALTY", kodas 300824544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3736164

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23);
Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Midina", kodas 304388254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 17
Pranešimo Nr. 3736165

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-27); Įgaliojimas (2016-09-24); Įgaliojimas (2016-09-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Trakų šilumos tinklai, kodas 181121797



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 18

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Maironio g. 11
Pranešimo Nr. 3736166

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-27); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2016-09-20);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-09-20); Valdybos posėdžio protokolas /
Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-20); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo
(2016-09-20).

- - -

UAB "MARCUVIS GLOBAL", kodas 302103564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Beižionių k. Bažnyčios g. 12
Pranešimo Nr. 3736167

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

R. Švelniaus individuali įmonė, kodas 163548438
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Plikių mstl. Gluosnio g. 7-1
Pranešimo Nr. 3736168

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Vilritus", kodas 304171731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3736169

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Stodesta", kodas 177410269
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav. Šilutės m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 3736170

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

Keturvalakių Švč. M. Marijos Gimimo parapija, kodas 191298251



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 19

Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Keturvalakių mstl.
Pranešimo Nr. 3736171

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTODINA", kodas 120726810
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytenio g. 14
Pranešimo Nr. 3736172

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-26).

- - -

Lietuvos kariuomenės Jungtinis štabas, kodas 301732052
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kapsų g. 44
Pranešimo Nr. 3736173

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-14); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo atšaukimo (2016-09-14); Steigėjo
sprendimas / Lietuvos Respublikos Krašto apsaugos ministro įsakymas dėl vadovo išrinkimo (2016-09-14); Įgaliojimas
(2016-09-14).

- - -

UAB PILĖNŲ ŠEIMOS MEDICINOS CENTRAS, kodas 148358677
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dainavos g. 22-2
Pranešimo Nr. 3736174

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus, naujos
redakcijos įstatų patvirtinimo (2016-09-27).

- - -

N. Kuzmickajos individuali įmonė, kodas 241554770
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 8-5
Pranešimo Nr. 3736175

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).

- - -

UAB SANTIRA, kodas 302946365



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 20

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Užubalių g. 39
Pranešimo Nr. 3736176

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "OP Finance", kodas 302247917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 29
Pranešimo Nr. 3736177

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; stebėtojų tarybos; valdybos pirmininko; stebėtojų tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, stebėtojų tarybos pirmininko, stebėtojų tarybos
narių, valdybos pirmininko bei valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-19); Įstatai (2016-09-19); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2016-09-19); Stebėtojų tarybos posėdžio protokolas / Dėl
stebėtojų tarybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir stebėtojų tarybos narių išrinkimo (2016-09-19); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2016-09-19); Užsienio
asmens pasas (2016-09-19).

- - -

UAB "GB investicijos", kodas 300773480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 363A
Pranešimo Nr. 3736178

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-26).

- - -

A. Buonocore įmonė "BELLA CAPRI", kodas 111647965
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Gedimino g. 30-7
Pranešimo Nr. 3736179

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GIMTOJI ŽEMĖ", kodas 182883779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. P. Cvirkos g. 12
Pranešimo Nr. 3736180

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-20).

- - -

Plokščių Švč. M. Marijos Vardo parapija, kodas 191296581
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Plokščių k.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 21

Pranešimo Nr. 3736181

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

UAB "Kalga", kodas 300603955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Lakštingalų g. 13
Pranešimo Nr. 3736182

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vytrita", kodas 133858826
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Atramos g. 2
Pranešimo Nr. 3736183

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-26).

- - -

MB TrafficLab, kodas 303043668
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Musninkų g. 22-39
Pranešimo Nr. 3736184

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Protokolas / Mažosios bendrijos visuotinio narių susirinkimo protokolas dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB Mažeikių skalbykla, kodas 304404541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Juodpelkio g. 3
Pranešimo Nr. 3736185

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Deika", kodas 302506184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3736186

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 22

Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras (2016-09-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos
teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-21 (2016-09-26).

- - -

UAB LKW TRANSPORTAS, kodas 302640055
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Juodelių k. Verslininkų g. 2
Pranešimo Nr. 3736187

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Dukoma", kodas 303185176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k. Jaunimo g. 15-2
Pranešimo Nr. 3736188

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalga", kodas 135004689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3736189

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Žmonių su Dauno sindromu ir jų globėjų asociacija, kodas 302940743
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10
Pranešimo Nr. 3736190

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Įgaliojimas (2016-06-10).

- - -

UAB "WORKING MEDIA", kodas 300880571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3736191

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-22); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia (2016-09-22).

- - -

UAB "Donturas", kodas 300072554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav. Kalvarijos m. Laisvės g. 5-6
Pranešimo Nr. 3736192

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" registravimo
(2016-09-22); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-22 (2016-09-22).

- - -

UAB "Ecoservice Klaipėda", kodas 140026178
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Taikos g. 13
Pranešimo Nr. 3736193

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Uždaroji akcinė bendrovė "SPECIALUS AUTOTRANSPORTAS").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo, pakeitus
pavadinimą (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus pavadinimą (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "RASO", kodas 110018147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ulonų g. 5
Pranešimo Nr. 3736194

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; akcijos vertės; valdybos narių skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "TPP", kodas 300578808
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3736195

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-20); Įgaliojimas (2016-09-20); Teismo nutartis / Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-20).

- - -

Lietuvos kooperatyvų konfederacija, kodas 303363052
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 28
Pranešimo Nr. 3736196

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 24

Pakeisti duomenys: vadovo; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2016-09-21); Tarybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo ir tarybos pirmininko išrinkimo (2016-09-21).

- - -

UAB Liadenta, kodas 303085891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 51-1
Pranešimo Nr. 3736197

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "DIALIMEDA", kodas 167348221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3736198

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-23);
Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Duok pavairuot", kodas 304401997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 9-85
Pranešimo Nr. 3736199

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-27); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Raigarda", kodas 303162850
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pramezio k. Dvaro g. 24
Pranešimo Nr. 3736200

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Istorijos akimirkos", kodas 302420479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ribiškių Sodų 3-ioji g. 76
Pranešimo Nr. 3736201

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-21); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 25

- - -

UAB Lietuviško stiliaus namai, kodas 304403076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žemaičių g. 30-1
Pranešimo Nr. 3736202

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Nektaro skonis", kodas 303164196
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-12
Pranešimo Nr. 3736203

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-11 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-20 Mažųjų bendrijų finansinė atskaitomybė;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2016-09-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos
nario sprendimas dėl bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu
pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-09-23).

- - -

ŽŪB "Gustonys", kodas 302520102
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Gustonių k. M. Kriaučiūno g. 15
Pranešimo Nr. 3736204

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2016-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-22); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti bendrovę suteikimo (2016-09-22).

- - -

R. Laukineitienės personalinė įmonė, kodas 252575680
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Medvalakio g. 1-12
Pranešimo Nr. 3736205

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-26).

- - -

"N2 Consulting", IĮ, kodas 302778800
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Daukanto g. 28-5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 3736206

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Reisida", kodas 300115571
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Kražantės g. 34
Pranešimo Nr. 3736207

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vizbaras ir ko", kodas 184226440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Birutės g. 28
Pranešimo Nr. 3736208

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl direktoriaus įregistravimo (2016-09-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl direktoriaus (2016-09-27); Nuosavybės teisės liudijimas (2016-09-27).

- - -

Asociacija - judėjimas "Dzūkijos regiono bendruomenė", kodas 301738272
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kreivoji g. 10
Pranešimo Nr. 3736209

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "REMITAS", kodas 149654316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Vėtrungės g. 5
Pranešimo Nr. 3736210

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

"Atolodas", MB, kodas 304404114
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3736211

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 27

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

AB "Linas Agro Group", kodas 148030011
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 2C
Pranešimo Nr. 3736212

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB SAMDA, kodas 302620526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 127-10
Pranešimo Nr. 3736213

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-20
(2016-09-26).

- - -

UAB "Archimatas", kodas 132502923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Muniškių k.
Pranešimo Nr. 3736214

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Gintaro Jurjono IĮ, kodas 300513212
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Baičių k. Gelžinių g. 10
Pranešimo Nr. 3736215

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-26); Sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bukama", kodas 150009960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 8-4
Pranešimo Nr. 3736216

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 28

Kupiškio socialinės globos namai, kodas 190793833
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Šnipeliškio k. Kikonių g. 20
Pranešimo Nr. 3736217

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2016-09-12);
Nuostatai (2016-09-12); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo,
įgaliojimų nuostatus pasirašyti suteikimo (2016-09-12); Įgaliojimas / Dėl teisės atstovauti įstaigą suteikimo (2016-09-12).

- - -

UAB "Synergy finance", kodas 301439551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lobio g. 4
Pranešimo Nr. 3736218

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; valdybos pirmininko; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-13); Įstatai (2016-09-13);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-13).

- - -

UAB "Automagija", kodas 145187954
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dubijos g. 16
Pranešimo Nr. 3736219

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui (2016-09-26);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKINA", kodas 122227158
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3736220

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Gebos ekostatyba", kodas 302430306
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Birutės g. 22-327
Pranešimo Nr. 3736221

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Sikasta", kodas 166749147
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 29

Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Vėžaičių mstl.
Pranešimo Nr. 3736222

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bendrovės paskelbimo bankrutuojančia, bankroto
administratoriaus paskyrimo, bankroto procesą vykdant ne teismo (2016-09-22); Kreditorių susirinkimo protokolas
(2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Gardova", kodas 303012288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Stoties g. 20-102
Pranešimo Nr. 3736223

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-09-23).

- - -

UAB "MEDENT", kodas 300101917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 3736224

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Glamuras", kodas 301525769
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Budelkiemio g. 8-4
Pranešimo Nr. 3736225

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MILAS", kodas 120852143
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 19-45
Pranešimo Nr. 3736226

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Glastela", kodas 302915245
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ražiškių k. Lanko g. 12
Pranešimo Nr. 3736227



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 30

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Belvilis", kodas 126350884
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 139
Pranešimo Nr. 3736228

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Agitela", kodas 303168885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 21-27
Pranešimo Nr. 3736229

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko keitimo registravimo (2016-09-26);
Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Palemono spaustuvė", kodas 134286666
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lampėdžių g. 22
Pranešimo Nr. 3736230

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -

S. Vaiginio individuali įmonė, kodas 183634179
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Palangos g. 66
Pranešimo Nr. 3736231

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "VIKAUMA", kodas 300126048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 44-77
Pranešimo Nr. 3736232

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 31

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "BHJ BALTIC", kodas 211514930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Vytauto Didžiojo g. 120
Pranešimo Nr. 3736233

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Akcininkų
sprendimas (2016-09-27); Įgaliojimas (2016-05-20).

- - -

UAB Menas Gyventi, kodas 302669128
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vilniaus r. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3736234

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Pesega", kodas 304404872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Pamedės g. 17
Pranešimo Nr. 3736235

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Namila", kodas 300630895
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Juozapavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 3736236

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

Afrikos ir Azijos šalių tarptautinio švietimo centras, UAB, kodas 304404947
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gulbinėlių g. 75
Pranešimo Nr. 3736237

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos paraplegikų asociacija, kodas 191905185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Rykštynės k. Vieškelio g. 9
Pranešimo Nr. 3736238



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių
skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos keitimo įregistravimo (2016-09-19);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl prezidento, valdybos rinkimo (2016-09-19); Įgaliojimas (2016-09-13).

- - -

UAB "AN44", kodas 141710211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 7-13
Pranešimo Nr. 3736239

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VEHO", kodas 223870820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Jungiamas peržengiant vienos valstybės ribas juridinis
asmuo.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3736240

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: JA po reorganizavimo veiksiančio kitoje valstybėje.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės, kuri jungiama
peržengiant vienos valstybės ribas, duomenų įregistravimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Žangreta", kodas 304404089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 198-40
Pranešimo Nr. 3736241

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "APV ekspedicija", kodas 302587930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gindulių k. Vėjo g. 12-2
Pranešimo Nr. 3736242

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

A. Šerkšnio agentūra "INFATAS", kodas 141717729
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. M. Mažvydo al. 9-1
Pranešimo Nr. 3736243

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: finansinių metų.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 33

- - -

UAB "Renalas", kodas 300584106
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3736244

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-22); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-09-21 (2016-09-22).

- - -

Šv. Panteleimono labdaros fondas, kodas 303336016
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Visagino g. 27-11
Pranešimo Nr. 3736245

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-26).

- - -

KREDITO UNIJA AMBER, kodas 302651151
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3736246

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos apribojimai; licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie veiklos apribojimą (2016-09-26); Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo
panaikinimą (2016-09-26).

- - -

ADAMOS LT, UAB, kodas 302707109
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 130A
Pranešimo Nr. 3736247

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2016-09-22).

- - -

MB "Tavo rašytojas", kodas 304405013
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 75-108
Pranešimo Nr. 3736248

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MISTER CAR WASHER", kodas 300619023



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 34

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 49
Pranešimo Nr. 3736249

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo,
įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-09-26).

- - -

UAB "Mobilita", kodas 300094369
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 166A-12
Pranešimo Nr. 3736250

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-23).

- - -

UAB Dampjuice, kodas 304400621
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Smetonos g. 5
Pranešimo Nr. 3736251

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

MB "Kosmėja LT", kodas 304404107
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 41-103
Pranešimo Nr. 3736252

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Aikenda", kodas 153684450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A-9
Pranešimo Nr. 3736253

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Superija", kodas 300571443
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 1-50
Pranešimo Nr. 3736254



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).

- - -

BALTO LINK, UADBB, kodas 225259240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 59
Pranešimo Nr. 3736255

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Polita", kodas 169724761
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Tauro g. 5B
Pranešimo Nr. 3736256

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo mažinimo atšaukimo (2016-09-27).

- - -

UAB "Huma Holdings", kodas 302784276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saulėtekio al. 15
Pranešimo Nr. 3736257

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "ORFEANA", kodas 300875827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3736258

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-26).

- - -

UAB "Augvida", kodas 302780121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3736259

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 36

UAB "Hay Group", kodas 300149043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 1A
Pranešimo Nr. 3736260

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "XO Invest", kodas 125380892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Justiniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3736261

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "EKSPORTO IR IMPORTO PLĖTRA"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-26).

- - -

Bendra Lietuvos ir Vokietijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "EWEX Projektas", kodas 210534830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3736262

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "LINORTA", kodas 145623533
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 133B
Pranešimo Nr. 3736263

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-27).

- - -

S. Grudienės psichologinė konsultacinė firma "PRIMUM ESSE", kodas 122708864
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švyturio g. 8-50
Pranešimo Nr. 3736264

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Multikontraktas", kodas 110666763
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 29
Pranešimo Nr. 3736265

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 37

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "LANGVA", kodas 302658765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A-54
Pranešimo Nr. 3736266

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo registravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-23); Užsienio asmens pasas (2016-09-23).

- - -

UAB "Medgana S", kodas 302416744
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Varėnos pl. 16
Pranešimo Nr. 3736267

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Juodas aksomas", kodas 302506017
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 50-53
Pranešimo Nr. 3736268

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "INK agency", kodas 300122046
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lūšių g. 21-3
Pranešimo Nr. 3736269

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-09-26).

- - -

Biržų miškų urėdijos darbuotojų profsąjungos organizacija, kodas 193437949
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. J. Basanavičiaus g. 62
Pranešimo Nr. 3736270

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: visuotinio narių susirinkimo; komiteto; konferencijos.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl komiteto duomenų įrašymo
(2016-09-21); Konferencijos protokolas / Dėl komiteto nario rinkimų (2016-09-21).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 38

- - -

D. Lukošiutės individuali įmonė, kodas 301676810
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 23-49
Pranešimo Nr. 3736271

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).

- - -

UAB "Savas auto", kodas 300654063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 12
Pranešimo Nr. 3736272

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-23).

- - -

UAB "Silvalita", kodas 304375342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Sodų g. 26
Pranešimo Nr. 3736273

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; vienasmenio atstovavimo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir prokuristo įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-22); Prokūra (2016-09-22); Užsienio
asmens pasas (2016-09-22).

- - -

T. Kazakausko firma "KSELOLAS", kodas 124007335
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pelesos g. 65-2
Pranešimo Nr. 3736274

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-23); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Autosistemos servisas", kodas 304403090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 79D-37
Pranešimo Nr. 3736275

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Smart plius", kodas 302726383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 39

Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 12
Pranešimo Nr. 3736276

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Autopadanga", kodas 135887068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 96-317
Pranešimo Nr. 3736277

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-08-31); Įstatai (2016-08-31); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-08-31); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo mažinimo (2016-08-31).

- - -

UAB "Ovalas", kodas 303196870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 271
Pranešimo Nr. 3736278

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-26).

- - -

UAB "TOP SERVICES", kodas 302796150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Topolių g. 16
Pranešimo Nr. 3736279

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Armandika", kodas 303336265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Vėlybniškių k.
Pranešimo Nr. 3736280

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-16); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-16).

- - -

UAB "Adpama", kodas 303174614
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Pupasodžio k. Lakštingalų g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 40

Pranešimo Nr. 3736281

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-10-25 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Pelno mozaika", kodas 304231356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Meškeriotojų g. 19
Pranešimo Nr. 3736282

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Foreign Trade Services", kodas 302742619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 34
Pranešimo Nr. 3736283

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Akcininkų
sprendimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Fidijas", kodas 302546830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Salomėjos Nėries g. 3-25
Pranešimo Nr. 3736284

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-27).

- - -

UAB "AV4", kodas 303201189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 3736285

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 41

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo
(2016-09-26).

- - -

UAB "Hippo feliz", kodas 302787952
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3736286

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Isira", kodas 303044987
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 11
Pranešimo Nr. 3736287

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-26); Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pertvarkymo į UAB (2016-09-26); Įgaliojimas
(2016-09-26).

- - -

O. Kuriačkovskajos prekybinė firma, kodas 141098789
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Naujakiemio g. 12-36
Pranešimo Nr. 3736288

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).

- - -

UAB "Bella dea", kodas 302570475
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 1
Pranešimo Nr. 3736289

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Hidrostatybos projektai", kodas 301490574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 3736290

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 42

MB "Nerdija", kodas 303310199
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Vandžiogalos mstl. Parko g. 13-5
Pranešimo Nr. 3736291

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-27); Įgaliojimas (2015-03-30).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Rietavo ateities fondas", kodas 302577644
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Rietavo sav. Rietavo m. Plungės g. 18-1
Pranešimo Nr. 3736292

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio dalininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILTANIKA", kodas 124264632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 46-109
Pranešimo Nr. 3736293

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Deloresa", kodas 304404484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3736294

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Euro Post Business Group, kodas 303021038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3736295

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-23).

- - -

UAB "BOSTROS KONSTRUKCIJOS", kodas 125592233
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 34-8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 3736296

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Zirzilė", kodas 173148054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 12-1
Pranešimo Nr. 3736297

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir
akcijų nominalios vertės išraiškos keitimo iš litų į eurus (2016-09-26).

- - -

UAB "Biotechnologijų parkas", kodas 301842812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 3736298

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Biomedicinos technika", kodas 303170498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 68B
Pranešimo Nr. 3736299

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Žaliasis tropikalis", kodas 122780454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 315B
Pranešimo Nr. 3736300

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Ernotech, UAB, kodas 302896204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Latvių g. 13-37
Pranešimo Nr. 3736301

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 44

- - -

UAB Ferdinand Bilstein, kodas 304259341
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 4A
Pranešimo Nr. 3736302

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Febi Bilstein, UAB); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Prekių ar paslaugų ženklo savininko sutikimas
(2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "VIA OPTIKA", kodas 302830492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 71-27
Pranešimo Nr. 3736303

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų EUR. (2016-09-26).

- - -

UAB "NAUDITAS", kodas 145294739
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vaisių g. 11A-2
Pranešimo Nr. 3736304

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
sumažinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo mažinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Tezaurus LT", kodas 303167491
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 3736305

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas dėl finansinių metų keitimo. (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Įgaliojimas (2016-09-01).

- - -

UAB "ASPER", kodas 300609488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 3736306

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2009-01-01 iki 2009-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2010-01-01 iki 2010-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 45

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2010 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2009 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Dileva", kodas 304404445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Šiaulių pl. 18
Pranešimo Nr. 3736307

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Imlitex Food, UAB, kodas 304072651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 124
Pranešimo Nr. 3736308

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Mirlana", kodas 302775124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 14
Pranešimo Nr. 3736309

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-23).

- - -

"Everna", UAB, kodas 303436408
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilkpėdės g. 15
Pranešimo Nr. 3736310

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Elroneta", kodas 304403083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 46

Pranešimo Nr. 3736311

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

N Technologijos, UAB, kodas 300921872
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 49
Pranešimo Nr. 3736312

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rokuva", kodas 173108711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Panevėžio g. 9
Pranešimo Nr. 3736313

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-27).

- - -

UAB "Condor Production", kodas 302250774
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 31
Pranešimo Nr. 3736314

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-05-01 iki 2016-04-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-09-27).

- - -

UAB "DENTASTRA", kodas 125957582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-156
Pranešimo Nr. 3736315

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB VERSLO ADMINISTRAVIMO KOMPANIJA, kodas 300565974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 47

Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šermukšnių g. 20
Pranešimo Nr. 3736316

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-21); Įstatai (2016-09-21); Akcininkų
sprendimas (2016-09-21).

- - -

Seirijų Švč. M. Marijos Škaplierinės parapija, kodas 191291997
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Seirijų mstl. Vytauto g. 35
Pranešimo Nr. 3736317

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FRANLITA", kodas 125680231
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Totorių g. 5-22
Pranešimo Nr. 3736318

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Užsienio asmens pasas (2016-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko
duomenų įregistravimo (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB Teisės ir audito biuras, kodas 300542908
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5
Pranešimo Nr. 3736319

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

R. Mormul gamybinė-komercinė įmonė, kodas 140486529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 32
Pranešimo Nr. 3736320

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).

- - -

UAB "DAWN GROUP INTERNATIONAL", kodas 302855652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3736321



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 48

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2016-09-21); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto administratoriaus paskyrimo
(2016-09-21).

- - -

UAB "Arnera", kodas 135758582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 92-40
Pranešimo Nr. 3736322

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-09-26).

- - -

UAB "Ūdra", kodas 149579689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Senoji g. 2
Pranešimo Nr. 3736323

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Finansiniai modeliai", kodas 302502823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 77-25
Pranešimo Nr. 3736324

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-26).

- - -

MB "Vėjo, vėjo", kodas 304405020
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedvydžių g. 35-28
Pranešimo Nr. 3736325

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Launedva", kodas 302878996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. Birutės g. 67A
Pranešimo Nr. 3736326

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-22);
Įstatai (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo ir įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

MB "Ramutės Babičienės grožio namai", kodas 304231153
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kranto 3-ioji g. 11
Pranešimo Nr. 3736327

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Vilitransa", kodas 302920185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 20-52
Pranešimo Nr. 3736328

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Dii", kodas 301069753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Kanto g. 38-4
Pranešimo Nr. 3736329

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Erškėtis", kodas 151417655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. P. Armino g. 90C
Pranešimo Nr. 3736330

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; Bendrijai priklausantis (-ys) pastatas (-ai); kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2016-09-22); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Sevorta", kodas 302860165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3736331

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Optina", kodas 135204056



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 50

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jurbarko g. 2
Pranešimo Nr. 3736332

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Girkantas", kodas 162559289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k. Maironio g. 3
Pranešimo Nr. 3736333

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Varčius", kodas 304404370
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakalniškių k. Klonių 1-oji g. 29
Pranešimo Nr. 3736334

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB birža "BŪSTA", kodas 121105735
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 124A
Pranešimo Nr. 3736335

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MOLLER AUTO", kodas 110430994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3736336

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23);
Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Selgana", kodas 110752753
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kaunakiemio g. 5
Pranešimo Nr. 3736337

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 51

Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2016-09-16);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-16).

- - -

UAB "DAUGVA IR KO", kodas 125950794
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paberžės g. 32-36
Pranešimo Nr. 3736338

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "RVG baldai", kodas 134261855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Biruliškių g. 8A
Pranešimo Nr. 3736339

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Todas", kodas 301848548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Krakiškių Sodų 2-oji g. 19
Pranešimo Nr. 3736340

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas keisti įstatinį kapitalą ir buveinės adresą (2016-09-27); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-27); Įgaliojimas (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Mokesčių labirintai", kodas 167367346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Pavenčių g. 5-34
Pranešimo Nr. 3736341

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Įstatinio kapitalo keitimas dėl nacinalinės valiutos (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EKOSISTEMA", kodas 140016636
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 119
Pranešimo Nr. 3736342

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 52

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl UAB "Ekosistema" įstatų keitimo, keičiant įstatinio kapitalo
nominaliąją vertę litais į eurus (2016-09-27).

- - -

TEISINGUMO INSTITUTAS, kodas 300143204
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 16
Pranešimo Nr. 3736343

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo;
likvidatoriaus; revizoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2016-09-22).

- - -

UAB "R-TRADE", kodas 302487620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 45-4
Pranešimo Nr. 3736344

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liutgaras", kodas 183849534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. K. Ladygos g. 14-1
Pranešimo Nr. 3736345

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

UAB "EGVVOS metalai", kodas 302454766
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Deltuvos g. 39G
Pranešimo Nr. 3736346

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Protokolas /
Akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-26).

- - -

A. Jurkaus individuali įmonė, kodas 141944278
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 115
Pranešimo Nr. 3736347

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 53

- - -

UAB "Maloplius", kodas 111677613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Lavoriškių k. Vilniaus g. 44
Pranešimo Nr. 3736348

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-26).

- - -

Bendra Lietuvos-Švedijos įmonė uždaroji akcinė bendrovė "Genčių nafta", kodas 110507572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 11
Pranešimo Nr. 3736349

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-26).

- - -

Švenčionių verslo ir turizmo informacijos centras, kodas 178844585
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Švenčionių r. sav. Švenčionių m. Vilniaus g. 19
Pranešimo Nr. 3736350

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2016-09-19).

- - -

UAB Bioefektas, kodas 302718543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Uždubysio k. 5
Pranešimo Nr. 3736351

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-08-31); Įgaliojimas (2016-08-31); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankroto
bylos iškėlimo, įsiteisėjimo data 2016-08-30 (2016-08-31).

- - -

UAB "ABC" autoservisas, kodas 303393832
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 13-6
Pranešimo Nr. 3736352

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-22); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-21 (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 54

- - -

UAB "Aplinkelio valda", kodas 302578803
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Grigaičių g. 13
Pranešimo Nr. 3736353

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vilsentras", kodas 126280375
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 3736354

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl bendrovės įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-09-26).

- - -

UAB "Aimasta", kodas 302296394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. K. Donelaičio g. 42B
Pranešimo Nr. 3736355

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir laikinai einančio vadovo pareigas išrinkimo (2016-09-22).

- - -

UAB MEDIASHOP.LT, kodas 304080662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 1
Pranešimo Nr. 3736356

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atšaukimo (2016-09-23); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
išrinkimo (2016-09-19).

- - -

UAB InPar.eu, kodas 303039260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vinciūniškių Sodų 5-oji g. 14
Pranešimo Nr. 3736357

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 55

UAB KING COFFEE SERVICE, kodas 302487047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Žukausko g. 4
Pranešimo Nr. 3736358

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Labdaros ir paramos fondas "Obuolys", kodas 300020461
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 10-12
Pranešimo Nr. 3736359

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB SUNGARD1, kodas 302891456
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 83-410
Pranešimo Nr. 3736360

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "OKAS LANGUAGE SOLUTIONS", kodas 125681529
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vykinto g. 21-8
Pranešimo Nr. 3736361

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Specializuotas transportas", kodas 144128180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 8
Pranešimo Nr. 3736362

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl dalyvaujančio reorganizavime juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-21); Reorganizavimo
sąlygų vertinimo ataskaita (2016-09-21).

- - -

UAB "Vindroupas", kodas 304404477
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Širvintų k. Sodžiaus g. 17
Pranešimo Nr. 3736363



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Darilina", kodas 176633550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Upynos mstl. Dariaus ir Girėno g. 1
Pranešimo Nr. 3736364

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pajūrio beržas", kodas 300045379
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šilutės pl. 51
Pranešimo Nr. 3736365

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcinnko sprendimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Arneva", kodas 185233765
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. Nepriklausomybės g. 47
Pranešimo Nr. 3736366

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-27).

- - -

UAB "Loverseta", kodas 304299161
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3736367

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-26); Užsienio asmens tapatybės kortelė
(2016-09-26).

- - -

UAB "Ašigalis", kodas 303328457
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Ašigalio g. 1B
Pranešimo Nr. 3736368

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 57

- - -

UAB "Adukas", kodas 304056907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Vilniaus g. 2
Pranešimo Nr. 3736369

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JAVITĖJA", kodas 122219581
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 13-61
Pranešimo Nr. 3736370

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Polibeta", kodas 132699043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karo Ligoninės g. 6/ Kaunakiemio g. 38
Pranešimo Nr. 3736371

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "KURKOFF", kodas 302762276
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Igno Šimulionio g. 4-32
Pranešimo Nr. 3736372

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Kenlou INV", kodas 300564071
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Valančiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3736373

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "You&Expert", kodas 301673878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Antanavos g. 8-19
Pranešimo Nr. 3736374

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "TRIGIJA", kodas 141528123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Nemuno g. 139A-113
Pranešimo Nr. 3736375

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-09-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-09-22 (2016-09-23).

- - -

G. Subačiaus individuali transporto įmonė, kodas 158914777
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Plaskūnų k. Lelijų g. 5
Pranešimo Nr. 3736376

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Dauleta", kodas 304229063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 3736377

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

MB "21 projektas", kodas 303091809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 2-oji g. 190
Pranešimo Nr. 3736378

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "LINTOMA", kodas 302475447
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kairių mstl. Plento g. 51
Pranešimo Nr. 3736379

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 59

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2016-09-23).

- - -

UAB "AUNIRIDA", kodas 135842564
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 33-42
Pranešimo Nr. 3736380

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Lavėnų socialinės globos namai, kodas 190794216
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Lavėnų k. 3
Pranešimo Nr. 3736381

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų nuostatų įregistravimo (2016-09-22);
Nuostatai (2016-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2016-09-22).

- - -

Lenkimų Šv. Onos parapija, kodas 291278940
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Lenkimų mstl.
Pranešimo Nr. 3736382

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

Seredžiaus Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 191250790
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Seredžiaus mstl. P. Cvirkos g. 13
Pranešimo Nr. 3736383

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-23); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-23).

- - -

UAB "Eidėjos", kodas 304035471
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3736384

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 60

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LUKOIL BALTIJA", kodas 110441713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užubalių k. Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 3736385

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2016-09-27).

- - -

UAB Šeimos sveikatos centras, kodas 167260629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. J. Basanavičiaus g. 22
Pranešimo Nr. 3736386

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2016-09-23);
Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Transblokas", kodas 300023728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Dubravų g. 48-1
Pranešimo Nr. 3736387

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-26).

- - -

VšĮ "Alternatyvios muzikos judėjimo organizacija", kodas 302495414
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto Vaitkaus g. 13-226
Pranešimo Nr. 3736388

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių
įmonių finansinė atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Meškis", kodas 149666770
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Rotušės a. 16
Pranešimo Nr. 3736389

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; akcininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 61

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės stauso, likvidatoriaus, vienintelio
akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės stauso,
likvidatoriaus paskyrimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Libelpako grupė", kodas 304400781
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3736390

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

VšĮ "Consolidus", kodas 303283446
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3736391

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

IĮ "Litadora", kodas 304035101
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Vydmantų k. Atžalyno g. 10-6
Pranešimo Nr. 3736392

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-23); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į mažąją bendriją, nuostatų patvirtinimo ir
vadovo paskyrimo (2016-09-23).

- - -

AB "OMNITEL", kodas 110305282
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 25
Pranešimo Nr. 3736393

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "MAKRODENTA", kodas 141758010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Šaulių g. 19
Pranešimo Nr. 3736394

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2016-09-23); Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti
dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai (2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 62

- - -

UAB "Kauno būstas", kodas 133421520
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60A
Pranešimo Nr. 3736395

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo. (2016-09-26); Pažyma dėl
uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-26).

- - -

UAB "Marabis", kodas 302668446
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Bridų k. Bridų g.
Pranešimo Nr. 3736396

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gembė", kodas 133146120
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kalvarijos g. 9
Pranešimo Nr. 3736397

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; atskyrimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo
dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo
(2016-09-22).

- - -

Vilniaus rajono žemės ūkio bendrovė "TRILANA", kodas 186440119
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Grigaičių k. Pergalės g. 50A
Pranešimo Nr. 3736398

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27);
Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-27).

- - -

UAB ŠTURMAS, kodas 302550775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Palangos g. 26
Pranešimo Nr. 3736399

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 63

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo
(2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo
(2016-09-22).

- - -

MB "Voro švara", kodas 304404491
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Pastaunyko g. 19
Pranešimo Nr. 3736400

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Ubique calculus", kodas 303349476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šnipiškių g. 2-17
Pranešimo Nr. 3736401

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-07-15 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27); Įgaliojimas
(2015-05-19).

- - -

UAB "Arborius", kodas 304398259
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 98-4
Pranešimo Nr. 3736402

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-20); Akcininkų sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo (2016-09-20);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-20); Užsienio asmens pasas (2016-09-20).

- - -

Asociacija "Kultūros savivaldos kolegija", kodas 191905228
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 3736403

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2016-09-16); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2016-09-16).

- - -

CF&S Lithuania UAB, kodas 303159427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 19
Pranešimo Nr. 3736404



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 64

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-23).

- - -

UAB NEMOKUMO SPRENDIMAI, kodas 302917417
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Traidenio g. 39-4
Pranešimo Nr. 3736405

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

UAB "Kokybės kontrolės sistema", kodas 302828089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Stepono g. 5
Pranešimo Nr. 3736406

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Liepų sodas", kodas 303097783
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Liepų g. 2A-64
Pranešimo Nr. 3736407

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas. (2016-09-26).

- - -

UAB "Forum Travel", kodas 302524645
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algimanto Petro Kavoliuko g. 19-40
Pranešimo Nr. 3736408

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Ferera", kodas 304315797
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3736409

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-26);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-26).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 65

- - -

UAB "Damarta", kodas 303417913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 17-57
Pranešimo Nr. 3736410

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB Žvėryno natūralios medicinos centras, kodas 126079881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Treniotos g. 7
Pranešimo Nr. 3736411

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-26);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "IBB", kodas 300087061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 6
Pranešimo Nr. 3736412

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Baltijos kelionių agentūra, kodas 123622681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 5-2
Pranešimo Nr. 3736413

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -

UAB "Marmakas", kodas 133220866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Stulginskio g. 41F
Pranešimo Nr. 3736414

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 66

Uždaroji akcinė bendrovė "Autodas", kodas 300039134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Smėlynės g. 114
Pranešimo Nr. 3736415

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą
(2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų pakeitimo (2016-09-26).

- - -

UAB "Vaimeka", kodas 126173829
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 63
Pranešimo Nr. 3736416

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-20 (2016-09-23).

- - -

UAB "Juokas", kodas 304149941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3736417

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Universus.lt", kodas 303148402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 92-63
Pranešimo Nr. 3736418

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso
"bankrutuojantis" įregistravimo (2016-09-07).

- - -

VšĮ "PB fondas", kodas 303223634
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Karaliaus Mindaugo pr. 31-83
Pranešimo Nr. 3736419

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 67

UAB "Tauroveta", kodas 179480316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Norkaičių k. Kaštonų g. 4
Pranešimo Nr. 3736420

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / akciju vertės keitimas iš Lt į Eur (2016-09-26).

- - -

UAB "JJ Auditas", kodas 303038500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Tiškevičiaus g. 11-16
Pranešimo Nr. 3736421

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vedautos autotransportas", kodas 234758790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Ukmergės g. 19
Pranešimo Nr. 3736422

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Benitra", kodas 304168087
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gegužių g. 84-18
Pranešimo Nr. 3736423

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-23); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-09-23).

- - -

L. Baniulio individuali įmonė, kodas 154227383
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Anykštos g. 21
Pranešimo Nr. 3736424

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-23); Teismo nutartis / Teimo nutarties įsiteisėjimo data - 2016-09-20 (2016-09-23).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 68

UAB "TERMO EKSPORT", kodas 302450999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Pramonės pr. 32-23
Pranešimo Nr. 3736425

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB AMCOL BALTIC, kodas 302645472
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 3736426

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės
išraiškos euro valiuta. (2016-09-26).

- - -

Asociacija "Panemunės dzūkai", kodas 303085464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Punios k. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 3736427

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -

UAB "SKY CARGO", kodas 302677413
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kazimiero Ladygos g. 1
Pranešimo Nr. 3736428

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

Kauno technologijos universiteto studentų atstovybė, kodas 193422865
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 73
Pranešimo Nr. 3736429

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-22);
Konferencijos protokolas / Dėl prezidento rinkimo (2016-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 69

Uždaroji akcinė bendrovė "Bipa", kodas 134282073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. H. ir O. Minkovskių g. 87
Pranešimo Nr. 3736430

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pakeitimo įregistravimo (2016-09-23);
Akcininkų sprendimas / Dėl valdybos pakeitimo (2016-09-23).

- - -

UAB "VERKIŲ ODONTOLOGIJOS KLINIKA", kodas 302736527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Verkių g. 1
Pranešimo Nr. 3736431

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27).

- - -

UAB "Wegana", kodas 302849464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Siesikų mstl. Laisvės g. 50
Pranešimo Nr. 3736432

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-26).

- - -

Valinčiaus statybos - paslaugų įmonė, kodas 124736232
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 23-2
Pranešimo Nr. 3736433

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio teisinio statuso ir supaprastinto bankroto
proceso taikymo įregistravimo (2016-09-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-22
(2016-09-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-9-10 (2016-09-23).

- - -

UAB "Agrolima", kodas 303472870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3736434

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 70

Naujakurių g. 98 DNSB, kodas 302332506
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Naujakurių g. 98-10
Pranešimo Nr. 3736435

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-09-22); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimo (2016-09-22).

- - -

Marijampolės krašto samariečių bendrija, kodas 303044827
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Daukšių mstl. Mokyklos g. 2
Pranešimo Nr. 3736436

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės keitimo registravimo (2016-09-26); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo (2016-09-26); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-15).

- - -

UAB "Expim Co", kodas 302946874
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-255A
Pranešimo Nr. 3736437

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Currus", kodas 135249464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Rasytės g. 36-7
Pranešimo Nr. 3736438

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Regera", kodas 302546741
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 118A
Pranešimo Nr. 3736439

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "GREVA", kodas 300588994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. Maironio g. 34-2
Pranešimo Nr. 3736440



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 71

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-26).

- - -

UAB "Dekomus", kodas 304404420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 3736441

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "BUSTATA", kodas 303270107
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Užupių k. Pušų g. 10
Pranešimo Nr. 3736442

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-23).

- - -

UAB "DUMINO", kodas 302248346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Džiaugsmo g. 29
Pranešimo Nr. 3736443

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26).

- - -

UAB "VEDLINĖS SERVISAS", kodas 142096944
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Rambyno g. 20-315A
Pranešimo Nr. 3736444

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2016-09-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-20 (2016-09-23).

- - -

Glera Games, UAB, kodas 304225175
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 120-1
Pranešimo Nr. 3736445

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 72

- - -

UAB "Aikenda ir Ko", kodas 301572854
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 8A-10
Pranešimo Nr. 3736446

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-23); Įstatai (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-23).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ginjuta", kodas 135469243
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vijūkų g. 65
Pranešimo Nr. 3736447

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Sprendimas dėl įstatų patvirtinimo. (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "CINEVERA", kodas 124424777
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 33A
Pranešimo Nr. 3736448

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Goldis", kodas 301684846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Kyviškių k. Didžioji g. 48
Pranešimo Nr. 3736449

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Septintoji projekto bendrovė", kodas 304245007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3736450

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl valdybos nario išrinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Livito projektai LT", kodas 303325525



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 73

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 3736451

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-08).

- - -

UAB "CITY PICA", kodas 302604098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kadagių g. 13-1
Pranešimo Nr. 3736452

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-26).

- - -

UAB "Komunalinių įmonių kombinatas", kodas 181212948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Vytauto g. 19
Pranešimo Nr. 3736453

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2016-09-21); Įgaliojimas (2016-09-21); Reorganizavimo sąlygos (2016-09-21); Reorganizavimo sąlygų vertinimo
ataskaita (2016-09-21).

- - -

UAB "Išmanioji apskaita", kodas 304152492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 5-25
Pranešimo Nr. 3736454

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-23); Įstatai
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Skaiveda", kodas 302616093
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Sedos g. 34A
Pranešimo Nr. 3736455

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 74

UAB VALmarket, kodas 136006675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kęstučio g. 89A-2A
Pranešimo Nr. 3736456

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INT EXPRESS", kodas 111462596
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 3
Pranešimo Nr. 3736457

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo;
akcininko; steigėjo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų įregistravimo; Įstatai; Steigėjo sprendimas /
Dėl užsienio juridinio asmens filialo pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę; Įstatai; Steigėjo sprendimas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Edrevita", kodas 162946058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Tytuvėnų m. Žemaitės g. 1
Pranešimo Nr. 3736458

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-09-20); Įstatų pakeitimai (2016-09-20); Įstatai (2016-09-20).

- - -

MB "Graži madam", kodas 304403069
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Naftininkų g. 44-27
Pranešimo Nr. 3736459

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Aukpada", kodas 302718027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 3736460

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-06 (2016-09-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Profarma", kodas 300868786



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 75

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 8B
Pranešimo Nr. 3736461

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-15); Įstatai (2016-09-15);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, pirmumo teisės įsigyti naujai išleidžiamas akcijas atšaukimo ir
įstatų patvirtinimo (2016-09-15).

- - -

UAB "Balstata", kodas 304403051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Gustaičio g. 23-60
Pranešimo Nr. 3736462

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Kiruna", kodas 304222421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. J. Simpsono g. 5-4
Pranešimo Nr. 3736463

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2016-09-23);
Įstatai (2016-09-23); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-09-23); Turto vertinimo ataskaita (2016-09-23).

- - -

UAB "Seven Miles Logistics", kodas 302544982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 3736464

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Tredesignas", kodas 304405038
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 3736465

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Giovanni.lt", kodas 304065831
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Literatų g. 9-33
Pranešimo Nr. 3736466

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 76

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-06-30 iki 2016-05-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-27); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Daltonas", kodas 126077688
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ąžuolyno g. 7
Pranešimo Nr. 3736467

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "ZALARIS HR SERVICES LITHUANIA", kodas 303057600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kęstučio g. 65
Pranešimo Nr. 3736468

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2016-09-23).

- - -

UAB "Nuomos turgus", kodas 303071094
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 5-520
Pranešimo Nr. 3736469

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-22).

- - -

UAB Euroholding, kodas 302719773
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 3736470

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo registravimo (2016-09-23); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo (2016-09-23); Užsienio asmens pasas (2016-09-23).

- - -

UAB "BRKA De Luxe", kodas 132944795
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Estų g. 14-1
Pranešimo Nr. 3736471

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 77

Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl klaidos ištaisymo 2016-08-25 Kauno apygardos
nutartyje (2016-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-08); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo; įsiteisėjimo
data 2016-09-06 (2016-09-08).

- - -

VšĮ "LSMU Baisogalos gyvulininkystės centras", kodas 300876562
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. R. Žebenkos g. 12
Pranešimo Nr. 3736472

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Vilniaus universiteto ligoninės Santariškių klinikos, kodas 124364561
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 3736473

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

K. Stončiaus IĮ, kodas 164167543
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingos m. Tiekėjų g. 7A
Pranešimo Nr. 3736474

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. K. Stončiaus prekybos įmonė "Autoratas"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos nuostatų įregistravimo, pakeitus
įmonės pavadinimą (2016-09-23); Nuostatai (2016-09-23); Savininko sprendimas / Dėl naujos redakcijos nuostatų
patvirtinimo, pakeitus įmonės pavadinimą (2016-09-23).

- - -

UAB "Construction Crew LT", kodas 304369072
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Šaltinio g. 17
Pranešimo Nr. 3736475

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-19); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo paskyrimo
(2016-09-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-19).

- - -

UAB "Prekių ženklų valdymas", kodas 110806724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3736476

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 78

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas
(2016-09-15).

- - -

UAB "Finorsta", kodas 302461675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kranto g. 1
Pranešimo Nr. 3736477

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas ir akcininkų sąrašas (2016-09-27).

- - -

IĮ SKY GROUP, kodas 301780549
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Loretos Asanavičiūtės g. 20A
Pranešimo Nr. 3736478

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2016-09-26); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2016-09-16 (2016-09-26).

- - -

UAB "Cybeli", kodas 302535474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Konarskio g. 7-2
Pranešimo Nr. 3736479

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26).

- - -

MB "DIURABLIS", kodas 121529584
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mykolo Sleževičiaus g. 7
Pranešimo Nr. 3736480

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2016-09-23); Sprendimas / Mažosios bendrijos narių sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę
bendrovę (2016-09-23); Atstovavimo sutartis (2016-09-23).

- - -

UAB Vaidos klinika, kodas 302582591
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltūnų g. 9
Pranešimo Nr. 3736481

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 79

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Kaimo bendruomenė "Perlojos kaimo bendruomenė", kodas 184844885
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Perlojos k.
Pranešimo Nr. 3736482

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Euroja", kodas 302876949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Gerviškių k. Centrinė g. 11
Pranešimo Nr. 3736483

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Švarybė"); veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo;
įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Pažyma (2016-09-26); Įstatai
(2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Motivate LT, UAB, kodas 302443855
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 19
Pranešimo Nr. 3736484

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "AR - STUDIO", kodas 300657700
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. D. Poškos g. 42-6
Pranešimo Nr. 3736485

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Draugų optika", kodas 302533772
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Kęstučio g. 1-2
Pranešimo Nr. 3736486

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -

"Oberlo", UAB, kodas 303888502



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 80

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 3736487

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Transha", kodas 300088149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 12
Pranešimo Nr. 3736488

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Kelmės ROTARY klubas, kodas 162737336
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Laisvės gynėjų a. 1
Pranešimo Nr. 3736489

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-07).

- - -

UAB "Civinity", kodas 302247881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 3736490

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2016-09-26).

- - -

UAB "Indigo servisas", kodas 303486489
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3736491

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Smitter", kodas 302651062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 3736492

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 81

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Daukšiagirio sodai", kodas 170701877
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Pakuonio k.
Pranešimo Nr. 3736493

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Bobinas", kodas 304214353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 19-28
Pranešimo Nr. 3736494

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB "VDSmotors", kodas 304400176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Užugriovio k. Užugriovio g. 8
Pranešimo Nr. 3736495

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso, akcininko ir vadovo duomenų
įregistravimo (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo
(2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22).

- - -

Alvydo Jokšo įmonė, kodas 167367727
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Urvikių g. 10
Pranešimo Nr. 3736496

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "REKANA", kodas 145408349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 51-26
Pranešimo Nr. 3736497

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 82

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės;
įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatinio kapitalo sumažinimo, įstatų naujos redakcijos
įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22).

- - -

UAB "Autoloftas", kodas 303310295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3736498

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Panevėžio rajono Vietos Veiklos Grupė, kodas 300031486
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Topolių al. 17
Pranešimo Nr. 3736499

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos nario duomenų įregistravimo (2016-09-22);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos nario rinkimų (2016-09-22).

- - -

I. Frolovo individuali įmonė, kodas 142114132
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 11-16
Pranešimo Nr. 3736500

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-21); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
ir įstatų patvirtinimo (2016-09-21).

- - -

UAB InFuture, kodas 302909502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 123-63
Pranešimo Nr. 3736501

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-27); Akcininkų sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

Daugiabučio namo Stadiono g. Nr. 7, Akmenės mieste savininkų bendrija, kodas 300860661
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Stadiono g. 7-1
Pranešimo Nr. 3736502

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 83

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo, vadovo duomenų
įregistravimo (2016-08-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-08-29); Sutikimas
suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-08-29); Įsakymas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-08-29).

- - -

UAB "Investicijų perspektyvos", kodas 136016630
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 3736503

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

Pakruojo Rotary klubas, kodas 300037090
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Taikos g. 48
Pranešimo Nr. 3736504

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos duomenų įregistravimo (2016-08-30);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2016-08-30); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl
valdybos pirmininko-prezidento išrinkimo (2016-08-30).

- - -

UAB Asvamida, kodas 302612248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Ringaudų k. Jazminų g. 6
Pranešimo Nr. 3736505

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "SEROSTA", kodas 302895401
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 25-33
Pranešimo Nr. 3736506

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Konsultacijų galerija", kodas 302441110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Geležinio Vilko g. 18-11
Pranešimo Nr. 3736507

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 84

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

"Logistic Plus", UAB, kodas 302876148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Sudvajų g. 22-13
Pranešimo Nr. 3736508

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas (2016-09-27); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo (2016-09-27);
Įgaliojimas (2016-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-22); Akcininkų sprendimas
(2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2016-09-22).

- - -

UAB "Geležinkelio detalės", kodas 134491176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis atskyrime.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 122A
Pranešimo Nr. 3736509

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: atskyrimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl atskyrimo sąlygų, įstatų tvirtinimo (2016-09-26).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "JONZA", kodas 125369668
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tolimoji g. 2B
Pranešimo Nr. 3736510

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSTURAS", kodas 144127993
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Šarūno g. 2
Pranešimo Nr. 3736511

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių duomenų įregistravimo (2016-09-12);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl valdybos narių paskyrimo (2016-09-12);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-02); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-02).

- - -

UAB TUNDRA SNACK, kodas 304033342
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 3736512

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 85

UAB "Fracht", kodas 303290896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 99 K1-40
Pranešimo Nr. 3736513

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

IĮ "Apskaitos plėtra", kodas 304092508
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Pramonės g. 15
Pranešimo Nr. 3736514

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso,
bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-19); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl bankroto bylos
iškėlimo ir bankroto administratoriaus paskyrimo (2016-09-19).

- - -

"Superprojektai", VšĮ, kodas 304313935
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Blindžių g. 7
Pranešimo Nr. 3736515

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB Liux Figūra, kodas 302692689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pavilnionių g. 33-47
Pranešimo Nr. 3736516

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Kaimo bendruomenė "TAURŲ ŽIBURYS", kodas 300074854
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Taurų k. Alėjos g. 3
Pranešimo Nr. 3736517

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; tarybos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos įstatų redakcijos, pirmininko, tarybos
registravimo (2016-09-15); Tarybos posėdžio protokolas / dėl tarybos pirmininko rinkimo (2016-09-15); Įstatai
(2016-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdymo organų rinkimo (2016-09-15).

- - -

Vestas-Poland Sp.z.o.o. filialas "Vestas Lithuania", kodas 302781006
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 86

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tilto g. 1
Pranešimo Nr. 3736518

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigėjo valdymo organo nario duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23); Užsienio asmens pasas
(2016-09-23).

- - -

UAB "Rodalina plius", kodas 300625318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Taikos g. 12
Pranešimo Nr. 3736519

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo (2016-09-21).

- - -

UAB "Grenadierius", kodas 304404865
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Statybininkų g. 8-48
Pranešimo Nr. 3736520

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Kooperatinė bendrovė "Vilksva", kodas 257660960
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k.
Pranešimo Nr. 3736521

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2016-09-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl likviduojamo juridinio
asmens teisinio statuso suteikimo, likvidatoriaus išrinkimo (2016-09-26).

- - -

R. Purvineckienės individuali įmonė, kodas 142005916
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kretingos g. 8-58
Pranešimo Nr. 3736522

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-26).

- - -

UAB "Ingenium magnum", kodas 300016858
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. M. K. Čiurlionio g. 8-12
Pranešimo Nr. 3736523

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 87

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

UAB BP Investico, kodas 304219966
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Minties Rato g. 21
Pranešimo Nr. 3736524

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų tvirtinimo (2016-09-16);
Įstatai (2016-09-16); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl 2015-08-05 visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolo keitimo (2016-09-16); Turto vertės nustatymo pažyma (2016-09-16); Turto vertinimo ataskaita / Nuosavybės
teisės perleidimo tikslu (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIDABRINIS KRIOKLYS", kodas 223949940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rukainių g. 156
Pranešimo Nr. 3736525

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2016-09-23); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2016-09-23); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Ledo ritulio mėgėjų lyga, kodas 304139630
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemynos g. 2A-95
Pranešimo Nr. 3736526

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-11-20 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -

UAB "RentExpress", kodas 302636886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Škirpos g. 7-14
Pranešimo Nr. 3736527

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "DAILI STATYBA", kodas 125913080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 20-57
Pranešimo Nr. 3736528



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų
sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Kupiškio r. Adomynės mokykla-daugiafunkcis centras, kodas 190050388
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Adomynės k. Adomo Vilėniškio g. 8
Pranešimo Nr. 3736529

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Laušra", kodas 300555453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Kaštonų g. 44-58
Pranešimo Nr. 3736530

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Vimodi", kodas 302335502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Užpalių g. 83A
Pranešimo Nr. 3736531

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas dėl įstatų keitimo (2016-09-26).

- - -

UAB "Saulės simfonija", kodas 302865988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 3736532

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Danės laivų centras", kodas 300030384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Danės g. 21
Pranešimo Nr. 3736533

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 89

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Transena", kodas 186251232
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pikutiškių k. Senoji g. 20
Pranešimo Nr. 3736534

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIVALAS", kodas 141638737
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. S. Šimkaus g. 14-1
Pranešimo Nr. 3736535

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KORELIJA", kodas 135236584
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 3736536

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "DELAGIDA", kodas 142131391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Įgulos g. 20-1
Pranešimo Nr. 3736537

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-26).

- - -

DNSB Sportininkų g. 12, Klaipėda, kodas 302790382
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Sportininkų g. 12-15
Pranešimo Nr. 3736538

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pirmininko ir valdybos nario pakeitimo įregistravimo
(2016-09-23); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos nario rinkimų (2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 90

- - -

UAB "STRASILĖ", kodas 145822485
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 3736539

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

K. Zaveckaitės individuali įmonė, kodas 241408840
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Turgaus g. 23-6
Pranešimo Nr. 3736540

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2016-09-26).

- - -

UAB "A TRE", kodas 300062357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 1
Pranešimo Nr. 3736541

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27).

- - -

UAB Jurbarko statybos trestas, kodas 304401876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Jurbarko m. Miško g. 1
Pranešimo Nr. 3736542

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko ir adreso įregistravimo (2016-09-22);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl adreso keitimo ir vadovo paskyrimo (2016-09-22); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-22).

- - -

UAB "Statorema", kodas 302602916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 3736543

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-22); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-13 (2016-09-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 91

- - -

UAB "Ingrima", kodas 156869689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Vasario 16-osios g. 1
Pranešimo Nr. 3736544

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26).

- - -

Apylinkių teismų teisėjų sąjunga, kodas 302201581
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 103
Pranešimo Nr. 3736545

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2016-08-19); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimų (2016-08-19).

- - -

UAB "Sibrusta", kodas 302619043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Erlėnų k. Salantų g. 63
Pranešimo Nr. 3736546

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų
sprendimas / Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimai (2016-09-26).

- - -

UAB "Adnet media", kodas 302653711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70
Pranešimo Nr. 3736547

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Ratinas", kodas 303197278
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 162B
Pranešimo Nr. 3736548

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Elektroniniu būdu pasirašyti ir teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių
informacinei sistemai (2016-09-22).

- - -

UAB "RAVELTA", kodas 302440948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 15



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 92

Pranešimo Nr. 3736549

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Imprimere", kodas 303344116
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 31-73
Pranešimo Nr. 3736550

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Studija G", kodas 302628754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šv. Gertrūdos g. 37-12
Pranešimo Nr. 3736551

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-27).

- - -

UAB "Nambras", kodas 303192053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Barskūnų k. Mokyklos g. 21
Pranešimo Nr. 3736552

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "SAVA BAKŪŽĖ", kodas 302501041
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 3736553

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų
sprendimas (2016-09-26).

- - -

V. Bagdono įmonė, kodas 171027036
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Plungės m. V. Mačernio g. 53-1
Pranešimo Nr. 3736554

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 93

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2016-09-21); Savininko sprendimas (2016-09-21).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MEDELSTA", kodas 124091237
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 226
Pranešimo Nr. 3736555

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-26).

- - -

UAB ČEKIS, kodas 302713507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 190-34
Pranešimo Nr. 3736556

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Fundamentum", kodas 304405045
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 3736557

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Šventės idėja", kodas 304404897
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Dukstynos k. Pušų tak. 11
Pranešimo Nr. 3736558

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Kupiškio r. Noriūnų Jono Černiaus pagrindinė mokykla, kodas 290051480
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Noriūnų k. Melioratorių g. 5
Pranešimo Nr. 3736559

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23);
Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl vadovo atleidimo iš pareigų ir naujo vadovo
paskyrimo (2016-09-23).

- - -

UAB "IT4TRADE", kodas 302247625



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 94

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Žadeikos g. 9-45
Pranešimo Nr. 3736560

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Rail Baltica statyba", kodas 303227458
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 12
Pranešimo Nr. 3736561

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2016-09-26);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-26).

- - -

UAB Bijūnai prie namo, kodas 303048081
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tuskulėnų g. 9-30
Pranešimo Nr. 3736562

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Panemunių regioninio parko direkcija, kodas 193377733
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šilinės k. Raseinių g. 2
Pranešimo Nr. 3736563

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo įregistravimo (2016-09-16); Įsakymas / Dėl
vadovo paskyrimo (2016-09-16).

- - -

Viešoji įstaiga Olimpinis irklavimo centras, kodas 152819639
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Birštono sav. Birštono m. Birutės g. 19
Pranešimo Nr. 3736564

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likvidatoriaus duomenų keitimo įregistravimo
(2016-09-27); Įsakymas / Dėl likvidatoriaus keitimo (2016-09-27).

- - -

UAB "Šiluva", kodas 300052822
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. S. Nėries g. 43
Pranešimo Nr. 3736565



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 95

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "ALEDAS", kodas 300553299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 57-31
Pranešimo Nr. 3736566

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Dix LT", kodas 302546129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gynėjų g. 4-308
Pranešimo Nr. 3736567

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

UAB "Veiklos linija", kodas 302763969
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. K. Donelaičio g. 79-11
Pranešimo Nr. 3736568

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-26); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-09-16 (2016-09-26).

- - -

UAB "Invela", kodas 303094068
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 3736569

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-07-02 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "UKMERGĖS 252", kodas 302582214
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 252
Pranešimo Nr. 3736570



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 96

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23);
Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "Humana Dental", kodas 301182530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Didžiosios Riešės k. Kiparisų g. 23
Pranešimo Nr. 3736571

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

Krikštonių Kristaus Karaliaus parapija, kodas 191290895
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Krikštonių k.
Pranešimo Nr. 3736572

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

UAB "KAJ MADSEN KAUNAS", kodas 302478468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. T. Masiulio g. 18A
Pranešimo Nr. 3736573

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-07-01 iki 2016-06-30 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma tiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015/2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas,
auditoriaus išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2016-09-27).

- - -

UAB "Schultz garden", kodas 300052466
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 106-44
Pranešimo Nr. 3736574

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Vilniaus apskrities bokso federacija, kodas 302559475
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juozo Balčikonio g. 3-139
Pranešimo Nr. 3736575

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 97

- - -

UAB "ŠVYTENĖ", kodas 142105126
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Maironio g. 40-1
Pranešimo Nr. 3736576

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-15); Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl bendrovės pripažinimo bankrutavusia
ir jos likvidavimo; įsiteisėjimo data 2016-08-31 (2016-09-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SIM logistics", kodas 301492543
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Liepsnos g. 2
Pranešimo Nr. 3736577

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-16); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2016-09-09 (2016-09-16).

- - -

UAB "Visanta", kodas 152091778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Ateities g. 26-9
Pranešimo Nr. 3736578

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

"Lewben Art Foundation", VšĮ, kodas 302969378
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3736579

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Pelno nesiekiančių įmonių finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2016-09-27).

- - -

MB "Konstanta.Co", kodas 303023135
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Zuikių tak. 54
Pranešimo Nr. 3736580

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Teismo nutartis neįsiteisėjusi, dėl bankroto bylos iškėlimo (2016-09-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 98

- - -

UAB "Sintrama", kodas 304272075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Likiškėlių g. 106
Pranešimo Nr. 3736581

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Vienintelio akcininko sprendimas
(2016-09-26); Įgaliojimas (2016-09-21).

- - -

MB "Buhalterijos pasaulis", kodas 303436949
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apolinaro Juozo Povilaičio g. 12-62
Pranešimo Nr. 3736582

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Gelsa"); buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Nuostatai (2016-09-26);
Sprendimas / Vienintelio nario sprendimas dėl pavadinimo keitimo (2016-09-26).

- - -

UAB "TRINITI SERVICES", kodas 302676076
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. L. Stuokos-Gucevičiaus g. 9-10
Pranešimo Nr. 3736583

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26).

- - -

Šiaulių apskrities archyvas, kodas 290765660
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 160
Pranešimo Nr. 3736584

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2016-09-22); Nuostatų
pakeitimai (2016-09-22); Nuostatai (2016-09-22); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas /
Dėl nuostatų patvirtinimo (2016-09-22).

- - -

Veiviržėnų Šv. apaštalo evangelisto Mato parapija, kodas 191271628
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Veiviržėnų mstl. Laisvės g.
Pranešimo Nr. 3736585

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: asmenų, veikiančių religinės bendruomenės vardu; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įtraukti tradicinę religinę bendruomenę ar bendriją į Registrą (2016-09-26); Teisingumo
ministerijos išvada (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALIARMO SISTEMOS", kodas 110655368



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 99

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18
Pranešimo Nr. 3736586

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo sprendimas / Neeilinio visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas dėl įstatų keitimo, įstatinio
kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos euro valiuta. (2016-09-26).

- - -

UAB "Operacinės sistemos", kodas 150159383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pramonės g. 21
Pranešimo Nr. 3736587

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22);
Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2016-09-22); Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB "Alatona", kodas 302791502
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naujininkų g. 23-19
Pranešimo Nr. 3736588

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "A su pliusu", kodas 304167416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 33
Pranešimo Nr. 3736589

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26).

- - -

UAB "Kavidenta", kodas 166683964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Žemaitijos g. 20B-3
Pranešimo Nr. 3736590

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "SEVETA", kodas 302651183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Gedimino g. 34



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 100

Pranešimo Nr. 3736591

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Amedana", kodas 302690873
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Tauro g. 8-2
Pranešimo Nr. 3736592

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB "SESĖS", kodas 301537892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 23A
Pranešimo Nr. 3736593

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2016-09-07);
Įstatai (2016-09-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo ryšium su
įstatinio kapitalo ir akcijų nominalios vertės išraiškos litais pakeitimo į eurus (2016-09-07).

- - -

UAB AIRCS, kodas 302252316
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pašilaičių g. 17-75
Pranešimo Nr. 3736594

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

A. Ponomariovo individuali įmonė, kodas 241339390
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Laukininkų g. 39-46
Pranešimo Nr. 3736595

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2016-09-23); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-09-20 (2016-09-23).

- - -

UAB "Jotvingių maistas", kodas 150096787
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Jurgiškių g. 3-17
Pranešimo Nr. 3736596

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 101

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

J. Česnavičiaus komercinė firma "EKOSIG", kodas 120794327
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mindaugo g. 15-24
Pranešimo Nr. 3736597

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir nuostatų įregistravimo
(2016-09-27); Nuostatai (2016-09-27); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo
(2016-09-27).

- - -

UAB "Magnuso prekyba", kodas 303176476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 91-11
Pranešimo Nr. 3736598

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-09-05 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / Tarpinė finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2016-09-27).

- - -

UAB "Evaldo transportas", kodas 304040835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. L. Giros g. 6
Pranešimo Nr. 3736599

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų naujos
redakcijos įregistravimo (2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo
padidinimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-22); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2016-09-22).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Stella", kodas 147644775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Žvejų g. 5
Pranešimo Nr. 3736600

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl akcijų nominalios vertės ir įstatinio kapitalo išraiškos litais pakeitimo
į išraišką eurais, įstatinio kapitalo padidinimo, naujos įstatų redakcijos patvirtinimo (2016-09-23); Pranešimas / Dėl
akcininko sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2016-09-23).

- - -

UAB "Skonio kopos", kodas 303223812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 40-19
Pranešimo Nr. 3736601



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 102

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Apie supaprastinto bankroto proceso taikymą
(2016-09-27); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo,
bankrutavusio teisinio statuso įregistravimo (2016-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo
2016-09-16 (2016-09-16); Teismo nutartis / Klaipėdos apygardos teismo nutartis įsiteisėjo 2016-08-24 (2016-09-16).

- - -

UAB "Svaihausas", kodas 302469309
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Maironių k. Birutės g. 1
Pranešimo Nr. 3736602

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl supaprastinto bankroto proceso taikymo, įsiteisėjo
2016-08-26 (2016-09-26); Pranešimas apie juridinio asmens bankroto procedūras / Dėl supaprastinto bankroto proceso
taikymo (2016-09-01).

- - -

UAB ODONTOLOGIJOS KLINIKA ERIVITA, kodas 303060009
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Pulko g. 68
Pranešimo Nr. 3736603

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Irlanda", kodas 133986548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 136
Pranešimo Nr. 3736604

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio
kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto steigimo dokumento įregistravimo
(2016-09-22); Įstatai (2016-09-22); Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatų tvirtinimo (2016-09-22);
Įgaliojimas (2016-09-22).

- - -

UAB Contus LT, kodas 302415927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Gineitiškių k. Mikalojaus Koperniko g. 2-2
Pranešimo Nr. 3736605

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RYŠIŲ STATYBA", kodas 122597798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 4



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 103

Pranešimo Nr. 3736606

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Mados", kodas 304404986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Akademijos mstl. Medeinos g. 23A
Pranešimo Nr. 3736607

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; akcijų skaičiaus.

- - -

UAB "LAISVĖS 127", kodas 302582075
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 127
Pranešimo Nr. 3736608

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; prokūros; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūros išregistravimo (2016-09-23); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2016-09-23); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23);
Dokumentas, patvirtinantis, kad prokuristas atsisakė prokūros (2016-09-23); Įgaliojimas (2016-09-23).

- - -

UAB AMI group, kodas 302442671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Stanevičiaus g. 17-42
Pranešimo Nr. 3736609

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-26).

- - -

UAB "Vaitista", kodas 304028516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 110-20
Pranešimo Nr. 3736610

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros ir prokuristo duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatinio kapitalo padidinimo, pirmumo
teisės įsigyti akcijas atšaukimo, įstatų naujos redakcijos patvirtinimo (2016-09-23); Prokūra (2016-09-23); Įgaliojimas
(2016-09-23); Užsienio asmens pasas (2016-09-23).

- - -

UAB "SAULĖTEKA", kodas 302744399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Melkio k. Antano Giedraičio g. 124
Pranešimo Nr. 3736611

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 104

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2016-09-23); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2016-09-23).

- - -

UAB "Baltic metal center", kodas 145813098
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. J. Basanavičiaus g. 168
Pranešimo Nr. 3736612

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2016-09-16); Teismo nutartis / Šiaulių apygardos teismo nutartis dėl bankrutavusio juridinio asmens teisinio
statuso, įsiteisėjo 2016-09-14 (2016-09-16).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pirčiupių užeiga", kodas 184629886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 3736613

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2016-09-27).

- - -

UAB Redcon, kodas 303022108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav. Žaunieriškių k. Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 3736614

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

UAB "Terminal LT", kodas 126410751
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 178
Pranešimo Nr. 3736615

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2016-09-27).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Lugora", kodas 144771155
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 99
Pranešimo Nr. 3736616

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2016-09-23).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 105

- - -

UAB "Konvejerio ekspertai", kodas 303400426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 42
Pranešimo Nr. 3736617

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-27); Įstatai (2016-09-27); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-27).

- - -

Žygimantų 12, UAB, kodas 304368892
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 3736618

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Pranešimas apie akcininkų skaičiaus pasikeitimą (2016-09-26).

- - -

UAB "Delta Light REEMA", kodas 303097580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 3736619

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-09-01 iki 2015-08-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014/2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2016-09-27).

- - -

Lietuvos kariuomenė, kodas 188732677
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Ignoto g. 8
Pranešimo Nr. 3736620

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Shakespeare Music", kodas 302884465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didlaukio g. 51
Pranešimo Nr. 3736621

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Vienintelio
akcininko sprendimas (2016-09-26).

- - -

Market in, MB, kodas 302974941
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2016-272 Puslapis 106

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Kovo 11-osios g. 33-69
Pranešimo Nr. 3736622

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organo keitimo įregistravimo (2016-09-27);
Pranešimas / Dėl nario pasitraukimo (2016-09-27).

- - -

UAB "Valrima", kodas 302347376
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. A. Purėno g. 5
Pranešimo Nr. 3736623

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo
(2016-09-26); Įstatai (2016-09-26); Akcininkų sprendimas / Dėl įstatų pakeitimo ryšium su įstatinio kapitalo ir akcijų
nominalios vertės išraiškos litais keitimo į eurus, buveinės adreso pakeitimo (2016-09-26); Sutikimas suteikti patalpas
juridinio asmens buveinei (2016-09-26).

- - -

UAB "Prekyba alkoholiniais gėrimais", kodas 125032487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Panerių g. 47
Pranešimo Nr. 3736624

Pakeitimų įregistravimo data: 2016-09-27
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2016-09-16);
Užsienio valstybės registro išrašas (2016-09-16); Įgaliojimas (2016-09-15); Įgaliojimas (2016-09-15).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Nėra naujų pranešimų

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Nėra naujų pranešimų

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

Nėra naujų pranešimų


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


